別記第１号様式（要綱第７関係）

　　年　月　日

東 京 都 知 事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の
（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　年度 東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付申請書

　　　　年度東京都既存住宅流通促進事業支援補助金の交付を受けるため、東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　添付書類
（１）補助金申請額算出内訳書（別記第１号様式別紙１）
（２）申請額内訳明細（別記第１号様式別紙２）
（３）実施計画書（別記第１号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

３　事業完了の予定期日　　　　　　　　年　　月　　日

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の

（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
  年度 東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付変更申請書

　　　　年　月　日付　　　　　　　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の額及びその内容を変更するため、東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付要綱第10の１の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額

　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

　　　前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

　　　変更増△減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　千円

２　交付申請額の算出方法
（１）補助金変更申請額算出内訳書（別記第４号様式別紙１）
（２）変更申請額内訳明細（別記第４号様式別紙２）

（３）変更計画書（別記第４号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類

３　事業完了の予定期日　　　　　　　　　　　年　月　日

４　変更理由
　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の

（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　　印

  年度 東京都既存住宅流通促進事業支援補助金経費配分等変更申請書

　年　月　日付　　　　　　　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の事業費経費配分及びその内容を下記のとおり変更するため、東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付要綱第12の１の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　変更内容及び変更理由

２　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

３　配分変更額内訳

	経費の区分・内容
	（既交付決定額）

配分変更額（千円）
	備考

４　添付書類
（１）補助金配分変更申請額算出内訳書（別記第７号様式別紙１）
（２）配分変更申請額内訳明細（別記第７号様式別紙２）

（３）配分変更計画書（別記第７号様式別紙３）
（４）その他知事が必要と認める書類
　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の

（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　　　 　　　　　　　　　　印

  年度 東京都既存住宅流通促進事業支援補助事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年度において、東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付要綱第12の１の規定により、下記のとおり事業の中止（廃止）を申請します。

記
  １　中止（廃止）の理由
  ２　補助事業の経過及び現状

添付書類

　中止（廃止）に係る必要な関係書類を添付すること。

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の

（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　 　　　　　　　　　　　　印

　年度 東京都既存住宅流通促進事業支援補助事業実績報告書

　　　　年　月　日付　　　　　　　号により交付決定通知のあった標記補助金について、東京都既存住宅流通促進事業支援補助金交付要綱第14の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記
  １　添付書類
（１）補助金実績額算出内訳書（別記第11号様式別紙１）

（２）実績額内訳明細（別記第11号様式別紙２）

（３）事業内容報告書（別記第11号様式別紙３）

（４）その他知事が必要と認める書類
  ２　事業完了年月日　　　　　　年　月　日

請　　求　　書

金　 ○,○○○,000円也

　ただし、　　年　月　日付　　　　　　　号により補助金の交付決定を受け、　　年　月　日付　　　　　　　号により額の確定をした　　年度東京都既存住宅流通促進事業支援補助金として

　上記金額を請求いたします。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録事業者グループの名称：
申請者
主たる事務所等の

（事業管理者）
所在地

名　　　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

東 京 都 知 事   殿